Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

EDITAL N.º 023/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA – MS

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, a exclusão da inscrição 193250 do Anexo

Único do Edital nº 022/2016, publicado em 24 de agosto de 2016, no Diário Oficial de Aquidauana, referente

ao Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de

Aquidauana, como segue:

AQUIDAUANA/MS, 31 DE AGOSTO DE 2016.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE

Prefeito Municipal de Aquidauana/MS